

SN. ALİ KOPUZ
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
İSTANBUL TİCARET BORSASI
ZAHİRE BORSASI SOK.NO:3 34112 BAĞÇEKAPI

İSTANBUL

Fax 212-5222677

Tarih : 21.8/2019
Sayı : MTO-205
Konu : "Güçlü Bir Ulusal Ekonomi için Fikri Mülkiyetin Rolü Zirvesi", 7 Ekim 2019, İstanbul

Milletlerarası Ticaret Odası (ICC), dünyada ticaretin ve yatırımların artırılması amacıyla 1919 yılında kurulan ve merkezi Paris'te yer alan dünya çapında bir sivil toplum örgütüdür. Bugün, 100'den fazla ülkede 45 milyon teşebbüsü kapsayan bir üye ağıyla dünyanın en büyük iş organizasyonu olan ICC'nin Türkiye Milli Komitesi, 1953 yılında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) çatısı altında kurulmuştur ve o tarihten bu yana görevini başarıyla sürdürmektedir. ICC Türkiye'nin faaliyetleri, ağırlıklı olarak bankacılık, tahkim, rekabet, fikri mülkiyet haklarının korunması, G20 öncelikleri, vergi politikaları, ticaret hukuku, dijital ekonomi politikaları, gümrük ve ticaret kolaylaştırması üzerine yoğunlaşmaktadır.

Her yıl, iş dünyası için önem arz eden konularda etkinlikler düzenleyerek iş dünyasını, karar alıcılarla, akademisyenlerle ve ilgili tüm paydaşlarla biraraya getirmeyi hedefleyen ICC Türkiye, bu yıl, ICC'nin kuruluşunun 100'üncü yılında ekonomik ve teknolojik gelişmeler ışığında, inovasyona dayalı iş modelleri kadar büyük rol oynayan ve bu pazarları şekillendiren fikri mülkiyet haklarının korunması konusuna ilişkin bir program üzerinde çalışmayı hedeflemiştir.

Bu amaçla; TOBB, ICC Türkiye Milli Komitesi ile Ankara Üniversitesi FİSAUM işbirliğinde ve TOBB-ETÜ'nün de desteğiyle 7 Ekim 2019 tarihinde İstanbul'da Hilton Bomonti Otel ve Konferans Merkezi'nde "Güçlü Bir Ulusal Ekonomi için Fikri Mülkiyetin Rolü Zirvesi" düzenlenmesi planlanmaktadır. Akademi, iş dünyası ve fikri mülkiyet uzmanlarından oluşan yaklaşık 300 kişilik bir katılımın beklendiği uluslararası etkinlik kapsamında; yeni ekonomide inovasyon, kamuya düşen roller, kalkınma, yaratıcılık, telif hakları, kültür endüstrileri ve yeni iş modellerinde fikri mülkiyet haklarının korunmasına ilişkin konuların ele alınması planlanmaktadır. Etkinlik taslak programı tarafınıza bilahare iletilecektir.

Bu çerçevede, 7 Ekim 2019 tarihinde İstanbul'da Hilton Bomonti Otel ve Konferans Merkezi'nde düzenlenecek "Güçlü Bir Ulusal Ekonomi için Fikri Mülkiyetin Rolü Zirvesi"ne katılımınızdan ve üyelerinize duyurularak <http://icc.tobb.org.tr/icctrfikrimulkiyet> adresindeki kayıt formunun en geç 2 Ekim 2019 tarihine kadar doldurulması suretiyle katılımlarının sağlanmasından memnuniyet duyulacaktır.

Saygılarımla,

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU
Başkan



GÜÇLÜ BİR ULUSAL EKONOMİ İÇİN FİKRİ MÜLKİYETİN ROLÜ ZİRVESİ

7 Ekim 2019, Pazartesi / Hilton Bomonti Otel ve Konferans Merkezi, İstanbul

TASLAK PROGRAM

09:30 – 10.00	Kayıt
10.00 – 11.00	AÇILIŞ KONUŞMALARI <ul style="list-style-type: none">– M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, TOBB Başkanı ve ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı– Prof. Dr. Erkan İBİŞ, Ankara Üniversitesi Rektörü– John DENTON, Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Genel Sekreteri– Sn. Mustafa VARANK, Sanayi ve Teknoloji Bakanı (<i>teyit edilecek</i>)
11.00 – 11.15	Çay / Kahve Arası
11.15 – 13.15	I. OTURUM: Ekonomik Dönüşüm Kapsamında Yeni Teknolojiler, İnovasyon ve Fikri Mülkiyet Hakları Moderatör: Prof. Dr. Arzu OĞUZ, FISAUM Direktörü, Ankara Üniversitesi, Hukuk Fakültesi Konuşmacılar: <ul style="list-style-type: none">– Prof. Dr. Duncan MATTHEWS, Queen Mary Fikri Mülkiyet Araştırma Enstitüsü Direktörü, Londra Queen Mary Üniversitesi, Hukuk Fakültesi <i>"İlaç Sektöründe Rekabet Politikası ve Fikri Mülkiyet İçin Yeni Zorluklar"</i>– Prof. Dr. Ayşe ODMAN BOZTOSUN, Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi <i>"İnovasyonu Yönlendirmek ve Pazarları Genişletmek İçin Fikri Mülkiyetten Yararlanmak"</i>– Doç. Dr. Cenker GÖKER, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi <i>"Türk Vergi Sisteminde Patent Box Sistemi"</i>– Ümit YERLİ, Fikri Mülkiyet Hakları ve İnovasyon Lideri, Ford Otosan– Dr Eleonora Rosati, Southampton Üniversitesi Fikri Mülkiyet Hukuku Profesörü <i>"Avrupa perspektifinden Youtube gibi platformların sorumlulukları"</i>
13.15 – 14.15	Öğle Yemeği
14.15 – 16.30	II. OTURUM: Kültür ve Yaratıcı Endüstrilerinin Telif Hakkı ve Dönüşümü Moderatör: Prof. Dr. Çiğdem Kırcı, Hukuk Fakültesi Dekanı, TOBB-ETÜ Konuşmacılar: <ul style="list-style-type: none">– Prof. Dr. Irene Calboli, Teksas A&M Üniversitesi, Hukuk Profesörü <i>"Tekstil ve Moda Endüstrisinde Fikri Mülkiyetin Korunması ve İnovasyon"</i>– Erkin YILMAZ, Sinema Genel Müdürü, Kültür ve Turizm Bakanlığı– Prof. Dr. Hasan KAZDAĞLI, Türkiye Ekonomi Kurumu Başkanı– Bülent FORTA, Genel Koordinatör ve Yönetim Kurulu Üyesi, Bağlantılı Hak Sahibi Fonogram Yapımcıları Meslek Birliği (MÜYAP)– Dr. Hasan Kadir YILMAZTEKİN, Daire Başkanı, Dış İlişkiler ve AB İlişkileri Genel Müdürlüğü, Adalet Bakanlığı <i>"Türk Telif Hakkı Yasası Yapay Zekâ Yaratıcılık Sorunlarına Hazır mı?"</i>– Stephanie PERRIN, Hukuk Müşaviri, Lacoste <i>"Pazar Yerlerindeki mal sahiplerinin rolleri ve sorumlulukları"</i>
16.30	KAPANIŞ

Kayıt ve Detaylı Bilgi İçin: Konferans kayıt formunun <http://icc.tobb.org.tr/icctrfikrimulkiyet> adresinden en geç 2 Ekim 2019 tarihine kadar doldurulması gerekmektedir.

Daha fazla bilgi için: ICC Türkiye Milli Komitesi

Tel: +90 312 219 4254 (55-56-57) / Faks: 0.312.219 42 58 / E-posta: icc-tr@tobb.org.tr